multi intelliguntur Patres. ibid. n. 63.  
 Species consecratae reddunt Corpus Christi sensibile, & moraliter causant gratiam. ibid. n. 64.  
 Sacramentum physicè & realiter permanentes requirit partes realiter & physicè, non autem tantum moraliter permanentes. p. 21. n. 77.  
 Verba realia & actualia non ingrediuntur essentiali compositionem Eucharistia permanentes: sunt tamen conditio sine qua non significant species. ibid.  
 Panis & vinum non est materia intrinsecè comprensio hoc Sacramentum. ibid. n. 78.  
 Species panis ex se sunt sensibles. p. 22. n. 80.  
 Quæ sit causa sensibilis significacionis Corporis Christi. ibid.
- Ly Conficitur non semper importat compositionem intrinsecam. ibid. n. 82.  
 Ut nec ly Conficitur. ibid. n. 84.  
 Ut verba sint forma, non debent considerari ut morali permanentia. p. 23. n. 86.  
 Significatio specierum dependet in fieri à verbis consecrationis, in facto esse à speciem incorruptionis. ibid.  
 Intentio non componit intrinsecè hoc Sacramentum. ibid.
- Causa corporis Christi est propria huic Sacramento, scilicet causalitas gratiae est propria Sacramento in genere. ibid. n. 89.  
 Ostenditur paritas inter verba consecrationis & intentionem. p. 24. n. 89.  
 Non requiritur quod illud, quod est Sacramentum, sic per se sensibile. ibid. n. 91.  
 Pontifices Sacerdotalis non magis intrinsecè componit Sacramentum Precentorium, quam Eucharistia. ibid.  
 Actio transubstantiativa non est alter pars intrinsecè Sacramenti permanentis, quam causalitas gratiae sanctificantis. ibid. n. 92.  
 Quid sit moralis causalitas specierum. ibid. n. 93.  
 Species a Sacerdoti non conficiuntur secundum se, sed prout consecratae. p. 25. n. 94.  
 Sumptio Eucharistia verosimilis tantum est conditione sine qua non Eucharistia spiritualiter nutrit; quamquam probabilitate etiam causa. ibid. n. 95.  
 Quod non est dicendum de dispositione subjecti, vel intentione. ibid. n. 96.  
 Ab aliquibus negatur specifica distinctio inter Eucharistiam transuertentem & permanentem, & quorum fundamentum solvit. p. 26. n. 120.
- EUCHARISTIÆ UNITAS.**
- Eucharistia est una totali specie infinita, includit equidistantes partes specie differentes, quarum singulæ sunt Sacramentum. p. 25. n. 97.  
 Quæ etiam causant distinctas gratias inherentes, una per modum eibi, altera per modum portis. p. 26. n. 98.  
 Sunt partes integrantes unum Perfectum convivium. ibid.  
 De qua unitate integratissima loquitur Doct. Subtil. ibid. n. 100.  
 Unitas & totallitas huius Sacramenti desumitur partim ex significatio principiali, partim ex secundario. ibid. n. 101.  
 Vi verborum sub speciebus panis non nisi corpus, sub speciebus vini non nisi sanguis ponitur. ibid.  
 Utriusque rame significatio partialis integrat significacionem unitus convivii. ibid.  
 Cum partim Eucharistia diversitate stat significatio numerus Sacramentorum. p. 27. n. 104.  
 Multiplicatio numero speciebus, multiplicatur Sacramentum. ibid. n. 105.  
 Plures hostiae consenserunt moraliter quasi unum Sacramentum propercendum effectum. p. 28. n. 106.  
 Plura Sacraenta non debent causare plures effectus, etiò forent causa parciales. ibid. n. 107.  
 Mala inferunt ex unitate numerali effectus, unitate numeralis huius Sacramenti: ut ex unitate signati, unitas signorum. p. 29. n. 111.  
 Sæpe multiplex est Sacramentum, ubi unica & eadem est forma verborum. ibid. n. 112.  
 Consecratio activa plurium hostiarum potest dici via ultraster multiplex. ibid.  
 Ex unitate sumptionis, aut locali coniunctione non sequitur unitas Sacraenta. ibid. n. 114.  
 Ut nec multiplicitas præcisè ex diversa sumptione aut locali separatione speciem. p. 30. n. 115.  
 Eadem hostia bis sumpta idem Sacramentum permanentes, sed aliud Sacramentum transiens. ibid. n. 116.  
 Unitas vel pluralitas Sacraenta permanentes non pendebat usi, aut effectu gratiae sanctificantis. ibid.  
 Sacramentum multiplicatur penes multiplicationem partium que separantur. ibid. n. 117.  
 Cur non multiplicetur ante fractionem. ibid. n. 118.  
 In morali & communii sermone non raro plures species unum simpliciter dicuntur Sacraenta. p. 31. n. 119.  
 Sunt